referente ao Processo nº 001836/2025, Pregão nº 90018/2025, conforme parecer da Pregoeira 
Oficial do Município, em favor da empresa: 

a) RIOFORTE VIGILANCIA E SEGURANCA PRIVADA LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 
17.324.127/0002-40, vencedor do item 01 com valor total global de R$ 231.000,00 (duzentos e 
trinta e um mil reais); 

Por fim, informamos que o valor total contratado neste certame perfaz o montante de R$ 
231.000,00 (duzentos e trinta e um mil reais). 

Desse modo, AUTORIZO a convocação dos representantes legais, para assinatura da Ata para 
formalização de registro de preços para futura e eventual contratação de empresa 
especializada em serviços de Segurança Privada para atender às demandas dos eventos da